南 昌 市 教 育 局

关于开展南昌市第一批义务教育学校校内

课后服务特色类课程师资面审工作

的预通知

经研究，定于 11 月 27 日（星期六）开展南昌市第一批

义务教育学校校内课后服务特色类课程师资面审工作（具体

地点另行通知），现将面审有关事项预通知如下：

一、面审对象：已通过线上初审的课程师资（正式通知

将通过邮件的方式发送至申报人员的电子邮箱）

二、面审内容

1.对教学能力进行测试。参加面审的任教人员进行 8-10

分钟的说课（说课内容由任教师资本人选取所授课程的一个

节点，包括课程的简要介绍以及教学目标、教学重点、教学

难点、教学方法等），说课时要求全程脱稿。

2.评审专家问询。评审专家根据需要对任教者任教的课

程或者说课内容进行问询。

3.材料的审核。对线上提交的相关材料的原件进行审核。

三、有关要求

1.工作人员将通过电话、短信和邮件的方式通知面审人

员，请相关人员注意接听电话，收看手机短信，并随时关注

申报时预留的电子邮箱信息。

2.请参加面审人员提前做好说课的相关准备工作，说课

材料请自行打印 4 份，在面审时交给评审专家。

3.请做好疫情防护工作，省外人员请提供 48 小时内核

酸检测阴性证明。如参加面审人员有发热状况，请及时向工

作人员报告，主办方将另行安排面审时间。

联系电话：83963369，17779110971

南昌市教育局

2021 年 11 月 24 日

南昌市教育局办公室 2021 年 11 月 25 日印发